

息县农业农村局息县 2025 年小麦“一喷三防”统防统
治项目（飞防服务）

（第七标段）

投标文件

投标供应商：武江莱特兄弟无人机科技有限公司

（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：（电子签名或盖章）

2025 年 4 月 8 日

(二) 投标函附录

项目名称	息县农业农村局息县 2025 年小麦“一喷三防”统防统治项目（飞防服务）
投标供应商名称	武汉莱特兄弟无人机科技有限公司
投标段	第 七 标段
投标总价（元）	大写：人民币 捌拾伍万肆仟贰佰柒拾伍元陆角陆分 小写：¥ 854275.66 元
服务期限	合同签订后，接到采购人作业通知后 7 日内完成服务
投标质量	符合国家现行相关规范及标准要求，确保通过各相关部门审查
投标有效期	60 日历天（从投标截止之日算起）
价格折扣 （非专门面向中小企业采购时使用）	符合小微企业价格折扣 _____ / _____ （是/否）
备 注	完全满足招标文件要求

注：“价格折扣”一栏，仅政府采购政策为：非专门面向中小企业采购时使用，

否则打“/”。

投标供应商 武汉莱特兄弟无人机科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：王（电子签名或盖章）

2025 年 4 月 8 日

五、 资格审查资料

(一) 投标供应商基本情况表

投标供应商名称	武汉莱特兄弟无人机科技有限公司				
注册地址	湖北省武汉市洪山区洪山街 道文化大道398号韵湖春晓小区 1-3号楼A座101-103室		邮政编码	430071	
注册资金	伍拾万圆人民币		成立时间	2014年5月8 日	
联系方式	联系人	韩富硕		电话	19971988757
	传真	hanfushuo@qq.com		网址	
法定代表人	姓名	胡鑫	技术职称	/	电话 150714071 78
投标供应商须知 要求投标供应商 需具有的各类资 质证书(若有)	类型: / 等级: / 证书号: /				
基本账户 开户银行	建行武汉铁路支行				
基本账户 银行账号	42001237037053010138				
近三年营业额	572万元、908万元、1368万元				
投标供应商关联 企业情况(包括但 不限于与投标供 应商法定代表人 为同一人或者存 在控股、管理关系 的不同单位)	无关联企业				
经营范围备注	航空电子设备、自动控制设备、无人驾驶航空器、无线电数据 传输系统、电子元器件、机械设各、计算机软硬件的技术开发、批 零兼营;民用航空器及配件的研发、租赁及批零兼营;无人机技术测 绘服务;网络科技领域的技术开发、技术咨询、技术服务;网站建 设与维护;复合材料技术开发、技术咨询;农业技术开发、技术咨询; 办公用品及耗材、数码产品、电子产品、航模批零兼营;会议及展览 服务;广告设计、制作、代理、发布;摄影服务;农药批零兼营;农业 机械租赁;无人机机酒农药技术应用、技术服务;农作物病虫害统防 统治服务;电力设备及器材批零兼营;电力技术开发、技术咨询;电力				

	工程设计、施工。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
--	--------------------------------------

注:1. 投标人应根据投标人须知“投标人资格要求”在本表后附供应商信用承诺书。

2. 本项目的特定资格要求(如有): 须后附提供相应的证明材料



附件一：息县政府采购供应商信用承诺函

致 息县农业农村局（采购人或采购代理机构）：

单位名称（自然人姓名）：武汉莱特兄弟无人机科技有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：914201063033935346

法定代表人（负责人）：胡鑫

联系地址和电话：湖北省武汉市洪山区洪山街道文化大道328号韵湖春晓小区1-3号楼1楼101-103室、15071407178

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十三条规定和采购文件、本承诺书的条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
- （七）未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；
- （八）未曾做出虚假采购承诺；
- （九）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行，自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、七十

九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照，构成犯罪的，依法追究刑事责任，给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

投标供应商： 武汉兄弟无人机科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名或盖章）

2025 年 4 月 8 日

注：1、投标供应商须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件要求，按无效投标处理。

2、投标供应商的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

提供“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司基础
包含股东及出资信息截图



符合国家相关规定的财务状况报告

湖北领创会计师事务所有限公司

审计报告

审计报告

鄂领会[2024]审字第B2-098号

武汉莱特兄弟无人机科技有限公司：

我们审计了后附的武汉莱特兄弟无人机科技有限公司报表，包括2023年12月31日的资产负债表、2023年度的利润表、现金流量表和2023年度股东权益变动表以及2023年度的会计报表附注。

一、管理层对财务报表的责任

按照企业会计准则和《企业会计制度》的规定编制财务报表是武汉莱特兄弟无人机科技有限公司管理层的责任。这种责任包括：（1）设计、实施和维护与财务报表编制相关的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误而导致的重大错报；（2）选择和运用恰当的会计政策；（3）作出合理的会计估计。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在实施审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守职业道德规范，计划和实施审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序，以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择恰当的审计程序，取决于注册会计师的判断，包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时，我们考虑与财务报表编制相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性，以及评价财务报表的总体列报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、审计意见

我们认为，武汉莱特兄弟无人机科技有限公司财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了武汉莱特兄弟无人机科技有限公司 2023 年 12 月 31 日的财务状况以及 2023 年度的经营成果和现金流量。

四、报告的使用限制事项

本报告仅供贵公司招投标参考使用，不能视作该所日后偿债能力的保证。委托人与报告使用者因使用本报告不当所造成的后果，与注册会计师及其所在的会计师事务所无关。

附件：

1. 2023 年 12 月 31 日资产负债表；
2. 2023 年度利润表；
3. 2023 年度现金流量表；
4. 2023 年度股东权益变动表；
5. 2023 年度会计报表附注；
6. 审计机构营业执照复印件；
7. 审计机构执业证书复印件；
8. 注册会计师执业资格证复印件。

湖北领创会计师事务所有限公司

中国注册会计师：

中国注册会计师：

二〇二四年七月三十日

利润表

编制单位：武汉莱特兄弟无人机科技有限公司 2025年度

会小企02表

单位：元

项 目	本期金额	本年累计金额
一、营业收入	1,056,709.34	14,587,034.62
减：营业成本	724,031.89	10,356,918.23
营业税金及附加		5,897.60
销售费用	1,571.26	623,158.60
管理费用	84,067.51	926,013.81
财务费用	409.28	4,189.53
资产减值损失	-	-
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	185.36	2,670,856.85
加：营业外收入	-	563.01
减：营业外支出	-	-
其中：非流动资产处置损失	-	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	191,085.36	2,671,419.86
减：所得税费用	-	-
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	191,085.36	2,671,419.86
五、每股收益		
（一）基本每股收益	-	-
（二）稀释每股收益	-	-

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

现金流量表

编制单位：武汉莱特兄弟无人机科技有限公司

2023年度

会小企05

单位：元

项 目	行次	本年累计金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售产成品、商品、提供劳务收到的现金	1	14,219,860.76
收到的其他与经营活动有关的现金	2	
购买原材料、商品、接受劳务支付的现金	3	11,157,383.11
支付的职工薪酬	4	185,202.76
支付的税费	5	466,785.11
支付的其他与经营活动有关的现金	6	1,553,361.94
经营活动产生的现金流量净额	7	857,127.84
二、投资活动产生的现金流量：		
收回短期投资、长期债券投资和长期股权投资收到的现金	8	
取得投资收益收到的现金	9	
处置固定资产、无形资产和其他非流动资产收回的现金净额	10	
短期投资、长期债券投资和长期股权投资支付的现金	11	
购建固定资产、无形资产和其他非流动资产支付的现金	12	-
投资活动产生的现金流量净额	13	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
取得借款收到的现金	14	-
收到投资者投资收到的现金	15	-
偿还借款本金支付的现金	16	-
偿还借款利息支付的现金	17	-
分配利润支付的现金	18	-
筹资活动产生的现金流量净额	19	-
四、现金净增加额	20	857,127.84
加：期初现金余额	21	4,824,576.43
五、期末现金余额	22	5,681,704.27

企业负责人：

财务负责人：

制表人：

武汉莱特兄弟无人机科技有限公司
会计报表附注

一、企业基本情况：

武汉莱特兄弟无人机科技有限公司于2014年05月08日经武汉市洪山区市场监督管理局注册成立，统一社会信用代码为：914201063033935346，法定代表人叶高瓴，目前公司注册资本为人民币伍拾万元整，公司住所位于洪山区文化大道555号融科智谷工业项目一期A11号楼1-3层1号。

公司经营范围：航空电子设备、自动控制设备、无人驾驶航空器、无线电数据传输系统、电子元器件、机械设备、计算机软硬件的技术开发、批零兼营；民用航空器及配件的研发、销售及批零兼营；无人机技术测绘服务；网络科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务；网站建设与维护；复合材料技术开发、技术咨询；农业技术开发、技术咨询；办公用品及耗材、数码产品、电子产品、航模批零兼营；会议及展览服务；广告设计、制作、代理、发布；摄影服务；农药批零兼营；农业机械租赁；无人机植保农药技术应用、技术服务；农作物病虫害统防统治服务；电力设备及器材批零兼营；电力技术开发、技术咨询；电力工程设计、施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

主要会计政策、会计估计的说明

编表基础

执行《企业会计准则》及企业会计准则。

2. 记账原则和计价基础

按权责发生制原则进行会计核算，以历史成本为计价基础。

3. 记账本位币

以人民币为记账本位币

4、现金等价物的确定标准

现金流量表上的现金，是指库存现金以及可以随时用于支付的存款，包括现金，可以随时用于支付的银行存款和其他货币资金。

凡同时具备期限短（自购买日起三个月内到期），流动性强，易于转换为已知金额现金且价值变动风险很小四个条件的投资，确认为现金等价物。

5、坏账核算方法

1、坏账的确认标准

（1）债务人已撤销。破产或死亡，以其破产财产或者遗产清偿后仍无法收回的部分；

（2）债务人逾期未履行清偿义务，且具有明显特征表明无法收回。

对确实无法收回的应收款项，根据企业的管理权限，经董事会或厂长（经理）

办公会议批准作为坏账损失，冲销提取的坏账准备。

2、坏账损失核算方法

公司的坏账核算采用直接核销法。对发生的坏账损失根据公司的管理权限，经董事会审议并报经主管税务机关批准后作为坏账损失。

6、固定资产累计折旧

（1）固定资产的确认标准：使用年限在一年以上的房屋、建筑物，机器，机械，运输工具以及其他与生产、经营有关的设备、器具、工具等。不属于生产、经营主要设备的，单位价值在 2000 元以上的并且使用年限在 2 年以上的

（2）固定资产的计价：本公司外购或自建的固定资产以实际成本入账，

期末按账面价值与可收回金额孰低法计价。

(3) 固定资产折旧：固定资产未预留残值，自其投入使用之次月起，按照预计使用年限采用直线法，按固定资产类别，预计使用年限确定折旧率。固定资产分类预计使用年限如下表：

项 目	折旧年限	残值率 (%)	折旧率 (%)
办公设备	5	5	19
运输设备	5	5	19
生产设备	5		19

与固定资产有关的后续支出，使可能流入企业的经济利益超过原先的估计，则该后续支出记入固定资产价值，其增记后的金额不超过该固定资产的可收回金额，除此以外的后续支出，确认为当期费用。

7、收入确认的原则

实现的商品销售收入，应按实际收到或应收的价款入账。销售商品的收入，应当在下列条件均能满足时予以确认：

已将商品所有权上的主要风险和报酬转移给购货方；

既没有保留通常与所有权相联系的继续管理权，也没有对已售出的商品实施控制；

与交易相关的经济利益能够流入企业；

相关的收入和成本能够可靠地计量。

8、所得税的会计处理方法

所得税的会计核算采用应付税款法，根据有关税法规定对本年度的税前会计利润作相应调整后的应纳税所得额作为计算所得税费用的基数。

三、会计报表主要项目注释（以下披露事项金额要求以元为单位）

1. 货币资金

项目	期初余额	期末余额
货币资金	4,824,576.43	5,681,704.27
合计	4,824,576.43	5,681,704.27

2. 应收账款

项目	期初余额	期末余额
应收账款	6,541,529.87	4,235,170.62
合计	3,541,529.87	4,235,170.62

3. 预付账款

项目	期初余额	期末余额
预付账款	3,403,125.16	4,217,699.85
合计	3,403,125.16	4,217,699.85

4. 其他应收款

项目	期初余额	期末余额
其他应收款	981,973.26	734,869.04
合计	981,973.26	734,869.04

5. 存货

湖北领创会计师事务所有限公司

审计报告

项目	期初余额	期末余额
存货	4,821,846.17	5,671,088.25
合计	4,821,846.17	5,671,088.25

6. 固定资产原价

项目	期初余额	期末余额
固定资产原价	1,340,879.20	1,340,879.20
合计	1,340,879.20	1,340,879.20

7. 累计折旧

项目	期初余额	期末余额
累计折旧	769,451.01	854,107.19
合计	769,451.01	854,107.19

8. 无形资产

项目	期初余额	期末余额
无形资产	225,174.73	189,742.65
合计	225,174.73	189,742.65

9. 应付款项

项目	期初余额	期末余额
应付账款	1,324,506.87	1,689,574.23

合计	1,524,506.87	1,689,574.23
----	--------------	--------------

10. 预收账款

项目	期初余额	期末余额
预收账款	1,041,560.22	1,368,027.11
合计	1,041,560.22	1,368,027.11

应付职工薪酬

项目	期初余额	期末余额
应付职工薪酬	95,796.31	86,719.59
合计	95,796.31	86,719.59

12. 应交税费

项目	期初余额	期末余额
应交税费	1,647.89	996.96
合计	1,647.89	996.96

13. 其他应付款

项目	期初余额	期末余额
其他应付款	2,293,376.26	1,787,542.68
合计	2,293,376.26	1,787,542.68

14. 实收资本

项目	期初余额	期末余额
实收资本	500,000.00	500,000.00
合计	500,000.00	500,000.00

15. 未分配利润

项目	期初余额	期末余额
未分配利润	13,112,766.26	15,784,186.12
合计	13,112,766.26	15,784,186.12

16. 营业收入及成本

项目	本年发生额
营业收入	14,587,034.62
营业成本	10,356,918.23

17. 营业税金及附加

项目	本年发生额
营业税金及附加	5,897.60
合计	5,897.60

18. 期间费用

项目	本年发生额
----	-------

湖北领创会计师事务所有限公司

审计报告

销售费用

623,158.60

管理费用

926,013.85

财务费用

4,189.53

合计

1,553,361.94

19. 营业外收入

项目

本年发生额

营业外收入

563.01

合计

563.01

四、委托人应正确使用本报告，因使用不当造成的后果与本公司及执行该
审计业务的注册会计师无关。

武汉莱特兄弟无人机科技有限公司

2024年01月30日

明 说

- 1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批，准予执行注册会计师法定业务的凭证。
- 2、《会计师事务所执业证书》在执业事项发生变动的，应当向财政部门申请换发。
- 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
- 4、会计师事务所终止或执业许可注销的，应当由财政部门收回《会计师事务所执业证书》。

湖北省财政厅
湖北省财政厅
湖北省财政厅
湖北省财政厅
湖北省财政厅
湖北省财政厅
湖北省财政厅
湖北省财政厅
湖北省财政厅
湖北省财政厅

中华人民共和国财政经济制

称:

新合伙人:

主 任：陈小平

经营场所：武汉市江岸区建设大道1111
利腾国际1栋/单元9层11室

组织形式：有限责任公司

执业证书编号: 42010428

批准执业文号: 鄂财会发〔2022〕2号

执业日期: 2022年1月5日



息县农业农村局 2025 年小麦“一喷三防”统防统治项目（飞防服务）七标段

年度检验登记
Annual Renewal Registration

本证书经检验合格，继续有效一年
This certificate is valid for another year after this renewal.

证书编号: 420100564427
No. of Certificate

批准注册协会: 湖北省注册会计师协会
Authorized Institute of CPAs

发证日期: 2005 年 07 月 31 日
Date of issue: /y /m /d

年 月 日
/y /m /d

再次有效

OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

会计师事务所有限公司
Hubei Xingchuang CPAs Firm

姓名: 曹彩霞
性别: 女
出生日期: 1969-11-26
工作单位: 湖北领创会计师事务所有限公司
身份证号: 420107196911262040

姓名: 曹彩霞
性别: 女
出生日期: 1969-11-26
工作单位: 湖北领创会计师事务所有限公司
身份证号: 420107196911262040

息县农业农村局 2025 年小麦“一喷三防”统防统治项目（飞防服务）七标段

具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力
的证明材料

息县农业农村局：

我方在参与此次项目中承诺：具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力。



投标供应商：武汉莱特兄弟无人机科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：（电子签名或盖章）

2025 年 4 月 8 日

2025 年 4 月 8 日



(本副)

914201063033935346

名称	武汉莱特兄弟无人飞行器有限公司
类型	有限责任公司(自然人独资)

法律代理人 胡鑫

经叶

[illegible]

人民币 100 万元

成立日期 2014年5月8日

住所

湖北省武汉市洪山区洪山街道文化湖春晓小区1-3号楼1楼10-103室

2025 年

5

国家企业信用信息公示系统网址: www.gsxt.gov.cn

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制



扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息。

息县农业农村局 2025 年小麦“一喷三防”统防统治项目（飞防服务）七标段



承诺书

息县农业农村局：

我方在参与此次项目中承诺：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2. 没有有违法行为，在近三年内无不良经营行为。
3. 不得存在下列情形：
 - (1) 与采购人存在利害关系且可能影响采购公正性；
 - (2) 与本采购项目的其他投标供应商为同一个单位负责人；
 - (3) 与本采购项目的其他投标供应商存在直接控股、管理关系；
 - (4) 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务；
 - (5) 为本采购项目的采购代理机构或与采购代理机构同为一个法定代表人；
 - (6) 因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚；
 - (7) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
 - (8) 被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；
 - (9) 被国家税务总局网站（www.chinatax.gov.cn/）列入——重大案件查询栏目“重大税收违法案件当事人名单”的投标供应商；（须在投标文件中附查询截图）；
 - (10) 近三年内投标供应商、法定代表人、授权委托人有行贿犯罪行为的（须提供无行贿犯罪行为承诺书加盖企业电子章及法定代表人、授权委托人签字），未按要求提供的投标文件无效；
 - (11) 法律法规或招标供应商须知前附表规定的其他情形。

投标供应商：武汉莱特兄弟无人机科技有限公司（单位电子签章）
法定代表人或其委托代理人：王（电子签名或盖章）

2025 年 4 月 8 日

无违法犯罪记录承诺书

致：息县农业农村局

我方在参与此次项目中承诺：近三年内投标供应商、法定代表人、授权委托人无违法犯罪行为。

投标供应商 武汉蔡特兄弟无人机科技有限公司 (单位电子签章)

法定代表人或其委托代理人： 蔡特 (电子签名或盖章)

2025 年 4 月 8 日

附：网页查询截图

2025年4月7日 星期一

欢迎您, 18696405509 退出 意见建议 返回主站 使用帮助

中国裁判文书网

China Judgements Online

首页 刑事案件 民事案件 行政案件 赔偿案件 执行案件 其他案件 民族语言文字

高级检索 输入案由、关键词、法院、当事人、律师 搜索

关键字 已选条件: 全文: 胡鑫 421129196401130514

案由 法院层级 地域及法院 裁判年份 审判程序 文书类型 案例等级

2025年4月 16:00:46

2025年4月 初十

31 初二 初三 初四 初五 初六 初七 初八 初九 初十 十一 十二 十三 十四 十五 十六 十七 十八 十九 二十 廿一 廿二 廿三 廿四 廿五 廿六 廿七 廿八 廿九 三十 劳动节

日期和时间设置

2025年4月7日 星期一

欢迎您, 18696405509 退出 意见建议 返回主站 使用帮助

中国裁判文书网

China Judgements Online

首页 刑事案件 民事案件 行政案件 赔偿案件 执行案件 其他案件 民族语言文字

高级检索 输入案由、关键词、法院、当事人、律师 搜索

关键字 已选条件: 全文: 韩富硕 429005199902065671

案由 法院层级 地域及法院 裁判年份 审判程序 文书类型 案例等级

2025年4月 16:01:10

2025年4月7日 三月初十

2025年4月 一 二 三 四 五 六 日

31 初二 初三 初四 初五 初六 初七 初八 初九 初十 十一 十二 十三 十四 十五 十六 十七 十八 十九 二十 廿一 廿二 廿三 廿四 廿五 廿六 廿七 廿八 廿九 三十 劳动节

日期和时间设置

投标供应商: 武汉莱特兄弟无人机科技有限公司 (单位电子签章)

法定代表人或其委托代理人: 王磊 (电子签名或盖章)

2025 年 4 月 8 日

九、反商业贿赂承诺书

我方承诺：

在息县农业农村局息县2025年小麦“一喷三防”统防统治项目（飞防服务）（项目名称）（项目编号：息财公开-2025-03-9）投标活动中，我方保证做到：

一、公平竞争参加本次公开采购活动。

二、杜绝任何形式的商业贿赂行为。不向国家工作人员、政府采购代理机构工作人员、评审专家及其亲属提供礼品礼金、有价证券、购物券、回扣、佣金、劳务费、劳务费、赞助费、宣传费、宴请；不为其报销各种消费凭证，不支付其旅游、娱乐等费用。

三、若出现上述行为，我方及参与投标的工作人员愿意接受按照国家法律法规等有关规定给予的处罚。

投标供应商：武汉荣特兄弟无人机科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：王（电子签名或盖章）

2025 年 4 月 8 日

十、其他材料

1、投标承诺函

致 息县农业农村局及中建山河建设管理集团有限公司（采购人及采购代理机构）：

我公司作为本次采购项目的供应商，根据招标文件要求，现郑重承诺如下：

一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）法律、行政法规规定的其他条件；
- （七）根据采购项目提出的特殊条件。

二、完全接受和满足本项目招标文件中规定的实质性要求，如对招标文件有异议，已经在投标截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对招标文件有异议的同时又参加投标以求侥幸中标或者为实现其他非法目的的行为。

三、参加本次招标采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。

四、参加本次招标采购活动，不存在为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的行为。

五、参加本次招标采购活动，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员，同一单位的人员作为代理人的行为。

六、供应商参加本次政府采购活动要求在近三年内供应商和其法定代表人没有行贿犯罪行为。

七、参加本次招标采购活动，不存在联合体投标。

八、投标文件中提供的能够给予我公司带来优惠、好处的任何材料资料和技术、服务、商务等相应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。

九、如本项目评标过程中需要提供样品，则我公司提供的样品即为中标后将要提供的中标产品，我公司对提供样品的性能和质量负责，因样品存在缺陷或者不符合招标文件要求导致未能中标的，我公司愿意承担相应不利后果。（如提供样品）

十、存在以下行为之一的愿意接受相关部门的处理：

- （一）投标有效期内撤销投标文件的；
- （二）在采购人确定成交人以前放弃中标候选资格的；
- （三）由于成交人的原因未能按照招标文件的规定与采购人签订合同；
- （四）在投标文件中提供虚假材料谋取中标；
- （五）与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- （六）投标有效期内，供应商在政府采购活动中有违法、违规、违纪行为。

由此产生的一切法律后果和责任由我公司承担。我公司声明放弃对此提出任何异议和追索的权利。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

投标供应商：武汉兄弟无人机科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名或盖章）

2025 年 4 月 8 日

2、采购代理服务费用承诺函

致：息县农业农村局及中建山河建设管理集团有限公司（采购人及采购代理机构）：

我们在贵公司组织的（项目名称：息县农业农村局息县2025年小麦“一喷三防”统防统治项目（飞防服务）（第七标段），采购编号：息财公开-2025-03-9）招标采购中若获中标（成交），我们保证在中标（成交）结果公告发布后5个工作日内，按招标文件的规定，以支票、银行转账、汇票或现金，向贵公司一次性支付采购代理服务费用。否则，由此产生的一切法律后果和责任由我公司承担。我公司声明放弃对此提出任何异议和追索的权利。

特此承诺。

投标供应商：武汉莱诗兄弟无人机科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：王（电子签名或盖章）

2025 年 4 月 8 日